
1z4 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                           Katowice, 09.10.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze DZP.381.94.2013.DW 

o wartości zamówienia poniżej równowartość kwoty 200 000 €  

na  

„DOSTAWĘ WIDEOPROJEKTORÓW, KAMER I APARATÓW CYFROWYCH” 
 

dotyczy części „A” 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r, poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

SHADOK AV Piechuła Sp. k 
Ul. Wolności 404 

41-806 Zabrze 
 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 
 

Ocena punktowa 
Cena 100% 

1 
SHADOK AV Piechuła Sp. k 

Ul. Wolności 404 
41-806 Zabrze 

Część A: 100,00 pkt 
 

5 
AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 

Część A: 87,19 pkt 
 

6 
PROAUDIO-AVT. Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 89A 
54-530 Wrocław 

Część A: 58,57 pkt 
 

7 
Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” s.c. 

Ul. Wieczorka 2A/107 
41-200 Sosnowiec 

Część A: 86,96 pkt 
 

 

 
 
 
 



2z4 
 

 

 
 

dotyczy części „B” 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r, poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

SHADOK AV Piechuła Sp. k 
Ul. Wolności 404 

41-806 Zabrze 
 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 
 

Ocena punktowa 
Cena 100% 

1 

SHADOK AV Piechuła Sp. k 
Ul. Wolności 404 

41-806 Zabrze 

Część B: 100,00 pkt 

3 

COM Michał Karczewski          
 ul. Rembielińska3/8 

03-343 Warszawa 

Ćzęść B: -------------- 

5 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

Część B: 84,11 pkt 

 

6 

PROAUDIO-AVT. Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 89A 
54-530 Wrocław 

Część B: 90,43 pkt 
 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” s.c. 
Ul. Wieczorka 2A/107 

41-200 Sosnowiec 

Część B: 85,91 pkt 

 

 
 

 
dotyczy części „C” 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r, poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 

                                                             43-300 Bielsko-Biała 
 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 



3z4 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 
 

Ocena punktowa 
Cena 100% 

2 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 
Ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

Część C: 99,71 pkt 
 

3 

COM Michał Karczewski          
 ul. Rembielińska3/8 

03-343 Warszawa 

Ćzęść C : ----------- 

4 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
Ul. Krakowska 29c 

50-424 Wrocław 

Część C: 91,67 pkt 
 

5 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

Część C: 100,00 pkt 

 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” s.c. 
Ul. Wieczorka 2A/107 

41-200 Sosnowiec 

Część C: 88,00 pkt 

 

 
 

dotyczy części „D” 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r, poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 
Ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 
 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 
 

Ocena punktowa 
Cena 100% 

2 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 
Ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

Część D: 100,00 pkt 
 

3 

COM Michał Karczewski          
 ul. Rembielińska3/8 

03-343 Warszawa 

Ćzęść D: ---------- 

4 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
Ul. Krakowska 29c 

50-424 Wrocław 

Część D: 83,89 pkt 
 

5 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

Część D: 88,41 pkt 

 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” s.c. 
Ul. Wieczorka 2A/107 

41-200 Sosnowiec 

Część D: 82,63 pkt 

 



4z4 
 

 

 
 

dotyczy części „E” 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r, poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 
Ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 
 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 
 

Ocena punktowa 
Cena 100% 

2 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 
Ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

Część E: 100,00 pkt 

3 

COM Michał Karczewski          
 ul. Rembielińska3/8 

03-343 Warszawa 

Ćzęść E: ----------- 

4 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 
Ul. Krakowska 29c 

50-424 Wrocław 

Część E: 86,51 pkt 

5 

AF SEKO Sp. z o.o. 
Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

Część E: 90,12 pkt 

6 

PROAUDIO-AVT. Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 89A 
54-530 Wrocław 

Część E: 84,40 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” s.c. 
Ul. Wieczorka 2A/107 

41-200 Sosnowiec 

Część E: 96,50 pkt 

 
 
 
 
 

        mgr Ewa Słowik                           mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej           Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              


